
UCHWALA NR XVII/104/11

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 224, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r.
Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.
1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.
1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) oraz § 55
ust. 3 Statutu Gminy Sokółka, uchwalonego uchwałą Nr VI/35/03 Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 27 lutego 2003 r. (Dz.Urz. Woj. Podl. Nr 21 poz. 538; z 2004 r. Nr 14 poz. 292, Nr 188
poz. 2499; z 2005 r. Nr 261 poz. 2993; z 2010 r. Nr 236 poz. 2875) w związku z art. 160 § 1
ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz.U. z 2001 r Nr 98
poz. 1070, Nr 154 poz. 1787, z 2002 r. Nr 213 poz. 1802, Nr 240 poz. 2052; z 2003 r. Nr 188
poz. 1838, Nr 228 poz. 2256; z 2004 r. Nr 34 poz. 304, Nr 130 poz. 1276, Nr 185 poz. 1907,
Nr 273 poz. 2702, Nr 273 poz. 2703; z 2005 r. Nr 13 poz. 98, Nr 131 poz. 1102, Nr 167 poz.
1398, Nr 169 poz. 1410, Nr 169 poz. 1413, Nr 169 poz. 1417, Nr 178 poz. 1479, Nr 249 poz.
2104, z 2006 r. Nr 144 poz. 1044, Nr 218 poz. 1592; z 2007 r. Nr 64 poz. 433, Nr 99 poz.
664, Nr 112 poz. 766, Nr 136 poz. 959, Nr 138 poz. 976, Nr 204 poz. 1482, Nr 230 poz. 1698;
z 2008 r. Nr 41 poz. 251, Nr 223 poz. 1457, Nr 228 poz. 1507, Nr 234 poz. 1571; z 2009 r. Nr
1 poz. 4, Nr 9 poz. 57, Nr 26 poz. 156, Nr 26 poz. 157, Nr 56 poz. 459,Nr 157 poz. 1241, Nr
178 poz. 1375, Nr 219 poz. 1706, Nr 223 poz. 1777; z 2010 r. Nr 182 poz. 1228, Nr 205 poz.
1364) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące zasady oddania głosu przez radnych w trakcie głosowania
tajnego przy wyborze ławników do sądu okręgowego i sądu rejonowego:

1) karty do głosowania na ławników sporządza się oddzielnie dla każdego sądu,

2) na kartach do głosowania w nagłówku umieszcza się nazwę i siedzibę sądu do którego
wybiera się ławników oraz ilość wybieranych ławników,

3) nazwiska kandydatów umieszcza się na kartach w porządku alfabetycznym,

4) radny dokonuje wyboru stawiając znak "X" w kratce z prawej strony nazwiska kandydata,
na którego oddaje głos,

5) warunkiem ważności głosu jest wybranie kandydatów w liczbie nie większej niż liczba
wybieranych do danego sądu ławników,

6) głos jest również nieważny gdy:

a) na karcie nie wybrano żadnych kandydatów,

b) zamazano kratkę przy nazwisku któregokolwiek kandydata na ławnika,

c) w kratce przy nazwisku któregokolwiek kandydata na ławnika postawiono inny znak
niż "X",



7) znakiem "X" są dwie przecinające się linie, których punkt przecIęcIa znajduje sie
wewnątrz kratki lub na linii wyznaczającej kratkę przy nazwisku kandydata, na którego
oddano głos,

8) jakiekolwiek inne skreślenia, dopiski lub znaki postawione poza kratkami przy
nazwiskach kandydatów na ławników nie są brane pod uwagę i nie wpływają na ważność
głosu,

§ 2. Zasady głosowania i warunki ważności głosu określone w punkcie 4, 5, 6, 7 i 8
umieszcza się na kartach do głosowania.

§ 3. 1. Na ławników zostają wybrani kandydaci, którzy otrzymali kolejno największą
liczbę głosów.

2. W przypadku gdy po obsadzeniu kolejnych miejsc kandydatami, którzy otrzymali kolejno
największą liczbę głosów, pozostają do obsadzenia miejsca w liczbie mniejszej niż liczba
kandydatów, którzy otrzymali jednakową liczbę głosów, przeprowadza się głosowanie
dodatkowe z udziałem tych kandydatów, zgodnie z zasadami określonymi w niniejszej
uchwale, wybierając spośród nich, tylu ławników ile miejsc pozostało do obsadzenia.


